[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ГОРОХОВЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08 сентября 2019 года № 30
г. Гороховец

Об определении результатов дополнительных выборов депутата Совета народных депутатов муниципального образования Фоминское
пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 6
8 сентября 2019 года
Территориальная избирательная комиссия Гороховецкого района,                  на которую возложены полномочия избирательной комиссии муниципального образования Фоминское, окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 6 отмечает, что в период со дня голосования до дня составления протокола о результатах дополнительных выборов в комиссию заявлений от участников избирательного процесса не поступило.
Рассмотрев протокол участковой избирательной комиссии об итогах голосования по одномандатному избирательному округу № 6, на основании статей 16 и 100 Закона Владимирской области «Избирательный кодекс Владимирской области», Территориальная избирательная комиссия Гороховецкого района, на которую возложены полномочия избирательной комиссии муниципального образования Фоминское, окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 6,               п о с т а н о в л я е т:
1. Признать дополнительные выборы депутата Совета народных депутатов муниципального образования Фоминское пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 6 8 сентября 2019 года состоявшимися и действительными.
2. Протокол окружной избирательной комиссии о результатах дополнительных выборов депутата Совета народных депутатов муниципального образования Фоминское пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 6 8 сентября 2019 года утвердить (прилагается).
3. Признать избранным депутатом Совета народных депутатов муниципального образования Фоминское пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 6 8 сентября 2019 года Минеева Игоря Евгеньевича.
4. Направить результаты дополнительных выборов депутата Совета народных депутатов муниципального образования Фоминское пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 6 8 сентября 2019 года                          в средства массовой информации.
5. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Территориальной избирательной комиссии Гороховецкого района.

Председатель

избирательной комиссии                                                                    С.М. Мягков

Секретарь

избирательной комиссии                                                                  О.В. Кулагина